ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2011/2012 г.

ИНДОЛОГИЯ – І КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	Практически хинди 

20 ауд.    

Л. Денева


	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Практически хинди

20 ауд.

д-р В. Маринова
	Фонетика и лексикология

доц. Соколова

6А   ауд.
	Странознание на Индия 

6А ауд.

гл.ас. Б. Камова
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	Увод в индоарийското езикознание
20 ауд.

д-р В. Маринова
	Стара история на Индия 6А ауд.

гл.ас. Б. Камова
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	Практически хинди

20 ауд.

д-р В. Маринова
	Езикова култура
зала 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2011/2012 г.

ИНДОЛОГИЯ – ІІ КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	Практически хинди 

20 ауд.

Л. Денева
	Библ.-инф. грамотност 
20 ауд.

д-р В. Маринова 
(избираема дисциплина)

	Вторник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Санскрит 

20 ауд.

А. Богданов

	Сряда


	
	
	
	
	
	Епич. и клас. санскр. л-ра         

38 ауд. доц. М. Братоева
	Педагогика 

(избираема дисциплина)
Зала 1
	Практически хинди 

20 ауд.

д-р В. Маринова

	Четвъртък


	
	
	
	
	 
	
	
	Нова история на Индия 6А ауд.

гл.ас. Б. Камова

	Практически хинди 

20 ауд.

гл.ас.В.Ганчева
	

	Петък


	
	
	
	
	
	Епическа и класическа санскритска литература

20 ауд. 

доц. М. Братоева
	Практически хинди 

20 ауд.

Л. Денева

	Практически хинди 

20 ауд.

д-р В. Маринова

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2011/2012 г.

ИНДОЛОГИЯ – ІІІ КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	Практически хинди 

6А ауд.

Н. Раджу

	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	Урду 

20 ауд.

проф. Т. Евтимова
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	Практически хинди 

6А ауд.

гл.ас.В.Ганчева
	Съвр. хинди литература 

6А ауд. 

доц. М. Братоева
	
	
	
	
	
	
	
	


	Четвъртък


	
	Съвр. хинди литература 

38 ауд. Е. Константинова
	Практически хинди

38 ауд.

Е. Константинова
 
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	Санскрит 

6А ауд.

А. Богданов

	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2011/2012 г.

ИНДОЛОГИЯ – ІV КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	Тибетски език и к-ра 2 част
6A ауд.

Л. Класанова
(избираема)
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	Практически хинди 

20 ауд.

Н. Раджу                               
	Тибетски език и к-ра 2 част
20 ауд.

Л. Класанова
(избираема)
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	Спецпревод (от/на урду) 
20 ауд.

проф.Т.Евтимова (избираема)
	Спецпревод (от/на урду) 
20 ауд.

проф.Т.Евтимова (избираема)
	Практически хинди  

20 ауд.

гл.ас. В. Ганчева
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	Практически хинди 

6А ауд.

Н. Розова
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2011/2012 г.

МАГИСТРИ – ИНДОЛОГИЯ подготвителна
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	Практически хинди 

20 ауд.    

Л. Денева                И


	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Практически хинди

20 ауд.

В. Маринова          И
	 
	
	Странознание на Индия

6 А ауд.

гл.ас. Б. Камова
	Санскрит 20 ауд.

Александър Богданов

	Сряда


	
	
	
	Въведение в сикхизма

20 ауд.          И
А. Елизариев   
	Епич. и клас. санскр. л-ра         

38 ауд.  доц. М. Братоева
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	Увод в индоарийското езикознание 20 ауд.

В. Маринова
	Стара история на Индия 6А ауд.

гл.ас. Б. Камова
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	Практически хинди

20 ауд.

В. Маринова        И
	Езикова култура
зала 1            И
	Епическа и класическа санскритска литература

20 ауд. 

доц. М. Братоева
	
	
	
	
	

	Събота

	
	Хинди
6А ауд.
Е. Павлова                   И
	
	
	
	
	
	
	
	


